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Goldie
Настенный светильник Goldie со скрытым ис-

точником света, создающим отраженный свет, 

является элегантным и стильным дополнением 

для Вашего интерьера. Его матовое золотое 

покрытие придаст комнате шик и роскошь, а 

скрытый источник света создаст уникальный 

эффект отражения света на стене. Этот настен-

ный светильник подойдет для создания уютной 

и интимной атмосферы в Вашем пространстве. 

Он идеально подходит для освещения в гости-

ной, спальне или даже в прихожей, добавляя 

шарм и стиль в любой уголок Вашего дома.

Настенный светильник Marque не оставит 

равнодушным любителя строгой геометрии и 

сочетания форм. Лаконичный и стильный, он 

станет ярким акцентом Вашего интерьера, а 

так же искусно осветит вверенное ему про-

странство.

Marque

5689/7WL
Бра

металл
золотой

220V7W 3000К

5691/13WL
Настенный светильник

металл  |  акрил  
белый  •  чёрный  •  золотой

220V13W 3000К

550lm290мм

220мм

820lm

105мм

72мм
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Ferris
Настенный светильник Ferris при-

дает Вашему интерьеру элегант-

ность и функциональность. Он 

оснащен светодиодной лентой, 

которая создаёт эффект отра-

женного света от стены. Такой 

световой эффект добавляет теп-

ла и уюта в Ваше пространство. 

Дополнительно, этот светиль-

ник оборудован светодиодным 

спотом, который обеспечивает 

направленный свет для чтения 

или акцентного освещения. Вы 

сможете насладиться ярким и 

комфортным светом во время от-

дыха или работы.
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5681/9WL
Настенный 
светильник

металл  |  белый  

5680/9WL
Настенный 
светильник

металл  |  чёрный

220V

9W

3000К

700lm

220V

9W

3000К

700lm

—  выключатель на основании
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